Prefeitura do Municipio de Araraquara
Gabinete do Prefeito

oncio N° 1249/2011 Em l° de julho de 2011.

Ao
ExceJentissimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, BB7 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:
<z

-~ -z,<
OlOO Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
1I)1lI
101 resposta à Indicação nO 659/11, de autoria do Vereador TENENTE SANTANA.
" Z informamos que, conforme manifestaçâo da Gerência de Fiscalização de
oi 1lI
Zz Posturas da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, os responsáveis pelos

1lI foram multados pela falta de limpeza dos terrenos. Todavia. os serviços foram

OI executados pelo Município e a cobrança encaminhada aos proprietários. .0« ll:
U·Q
0«0 Na oportunidade. renovamos os protestos de
U<_1lI nossa estima e consideração.
Cll:
Zlll Atenciosamente,->

-
MARCELO fORTES BARBIERI iPrefeito Municipal -

RB. (G. 26.7~5f111